Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О ходе реализации национального проекта «Образование»
на территории Мошенского муниципального района за 2021-2022 годы

принято Думой Мошенского муниципального района 26 декабря 2022 года

Заслушав  информацию  заместителя  Главы  администрации  муници-
пального  района,  председателя  комитета  образования  и  культуры  Адми-
нистрации Мошенского муниципального района Кудрявцевой И.Н.

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

информацию о ходе реализации национального проекта «Образование»
на территории Мошенского муниципального района за 2021-2022 годы  при-
нять к сведению.

Председатель Думы
муниципального района                                                   В.В. Ким

№ 258
от 26 декабря 2022 года
с. Мошенское
ес

	О ходе реализации национального проекта «Образование»
	на территории Мошенского муниципального района за 2021-2022 годы